Marinus nichil p̄e clamidem qua inducis
erat habebat quam arrepto ferro mecliam dum
dit parremq; eius pauperū tribuit. reliqua r
ursus induitur. **¶** Acte igitur insecuta cum se
marinus sopor dedisset. in die xpm̄ clamidis

sue qua paupem ceterat parte uestitum.

¶ Cum uidet b's martinus discipulos suos fletus mo
e his fleat' suis ad dnm dicit. D'ne si adhuc quilo tuo
sini necessa' n' no' uaiso latorer. **¶** D'ni m' messa
uolem nec latorer uictu' nec morte uincendu' qui n' mo
n' am me n' uide' uasauit s' fidene' dicit. **lco. vii.**

Iscari diligentissime dominum. ueste
q' quam dederat uideatur agnosce. Mox ad
angelorum circumstantium multitudinem
audire xpm clara uoce dicentem. Martin'
adhuc cathecumini'us hac me ueste cointe'.

¶ D'ne si adhuc q' tuo sum necessa' n' no' uaiso s' uie
p' eos latorer. Sicut uoluntas tua. **¶** D'ni uia' aua
deno'is impleto sub signis tuis q' ad ipe' in suis milia

¶ Vere memor dominus dictor **lco. viii.** lo
snozum que ante p'tulerat. quam diu fecistis
hec mi ex nimis istis in fecistis. se in pay
pore professus e' fuisse uestitum. 7 ad con
mandum tanti opis testimonium. se in ha
bitu eodem quem paup' acceperat dignatus e'

videre. **¶** *Q*uoniam unum maranum autem
 am qm nec mori amittit nec unum reasane. **¶**
 In omni transitu scorum canit unum angelorum excelsa
 chorus. Qui nec. **ad c.** *O* marane opus qm p m
 gaudet de te o marane p hinc compar ap hinc consere
 p hinc gema fide. nuncis egregius pietate ma ca
 nate ineffabile succere nob nunc et an deum. **lco. ix.**

Archadio igitur et honore impantibus
 sanctus marinus avonorum episcopus plenus vir
 tute et sanctitate pretens infirmis multa te
 neficia. octogesimo primo etatis sue anno. episcopus
 factus autem in octavo sexto. apud condla
 tatem diocesis sue vitam excedens a seculo. fel
 iciter migavit ad xpm. **¶** *Q*uia pro nob beate mar
 ine de t h g m effiamur p m i s s i o n i b' x. **¶** *S*acra d'
 dei marne pastor egregie ora pro nobis. **lco. ix.**

Mula mens transitu psallentium voces
 audiverunt in celo. quod in libro primo vir tu
 tum eius plenus exposuimus. Nam cum
 unum sanctus dei apud condlatensem ut

dximus inuam. egrotare cepiss. pictam pph
ad eius transitum sicut auonia connerunt. q
migrante. grandis alitatio int' uerumq; pph
surrex. **¶** De eam uirū in an' cūstia scōz canē
nis angeloz exultat chor' omīq; celestū utūm oē
re pfallentū exeracis. **¶** Martinus hic pan

p' r' medians celū dices ingreditur. Dmūq;

Dicbant pictam. Nost' est monach' **xxi.**